
              
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                                                

                    GRAD OMIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

       Odbor za izbor i imenovanje 

 

Klasa: 021-01/19-01/03 

Urbroj: 2155/01-01-19-3 

Omiš, 3. listopada 2019. 

 

 

Temeljem članka 33. stavak 2.  Poslovnika Gradskog vijeća Grada Omiša (Službeni glasnik 

Grada Omiša br. 6/09, 2/13 i 1/18),  Odbor za izbor i imenovanje,  na   15. sjednici održanoj 3. 

listopada 2019., donio je  

 

Z A K L J U Č A K  

 

1. Utvrđuju se prijedlozi   za donošenje : 

1.1. rješenja o razrješenju člana Odbora za izbor i imenovanje i 

1.2. rješenja o imenovanju člana Odbora za izbor i imenovanje, 

kao u nacrtima Rješenja u prilogu, oznake Klasa: Klasa: 021-01/19-01/03 

Urbroj: 2155/01-01-19-4 i 5. 

 

2. Prijedlozi iz točke 1. ovog Zaključka upućuju se  Gradskom vijeću Grada Omiša radi  

    donošenja. 

 

3. Za izvjestitelja pred Gradskim vijećem određuje se Zvonko Močić, dr.med., predsjednik     

    Odbora. 

 

 

 

                                                                                                   Predsjednik Odbora 

                                                                                                 Zvonko Močić, dr.med.                                             
 

DOSTAVITI: 

1. Gradonačelnik Grada Omiša, 

2. Gradsko vijeće Grada Omiša, 

3. pismohrana. 

 

 

 

 

 



                         
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                                                

                    GRAD OMIŠ 

                  Gradsko vijeće 

Klasa: 021-01/19-01/03 

Urbroj: 2155/01-01-19-4 

Omiš, ___ listopada 2019. 

 

 

Temeljem članka 30.  Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 9/10, 2/13, 

10/13 i 1/18), a u skladu s člankom 28. stavak 4. i člankom 36. stavak 1.   Poslovnika  Gradskog 

vijeća Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 6/09, 2/13 i 1/18), Gradsko vijeće Grada 

Omiša, na ________ sjednici održanoj ___________, donijelo je  

 

 

R J E Š E N J E  

o razrješenju člana Odbora za izbor i imenovanje 

 

I. 

Jureš Šaban-Stanić razrješuje se dužnosti člana Odbora za izbor i imenovane, na osobni zahtjev. 

 

II. 

Ovo rješenje objaviti će se u Službenom glasniku Grada Omiša. 

 

 

                                                                                                     PREDSJEDNIK 

                                                                                               Zvonko Močić, dr.med.                                                                             

 

                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                                                

                    GRAD OMIŠ 

                  Gradsko vijeće 

Klasa: 021-01/19-01/03 

Urbroj: 2155/01-01-19-5 

Omiš, _____________listopada 2019. 

 

 

Temeljem članka 30.  Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 9/10, 2/13, 

10/13 i 1/18), a u skladu s člankom 28. stavak 4. i člankom 36. stavak 1.   Poslovnika  Gradskog 

vijeća Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 6/09, 2/13 i 1/18), Gradsko vijeće Grada 

Omiša, na ________ sjednici održanoj ___________, donijelo je  

 

 

R J E Š E N J E  

o imenovanju člana Odbora za izbor i imenovanje 

 

I. 

Mijo Mimica, oec. imenuje se za  člana Odbora za izbor i imenovane. 

 

II. 

Ovo rješenje objaviti će se u Službenom glasniku Grada Omiša. 

 

 

                                                                                                     PREDSJEDNIK 

                                                                                               Zvonko Močić, dr.med.                                                                             

 

                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  

                    GRAD OMIŠ 

                   Gradonačelnik 

 

Klasa: 021-01/19-01/03 

Urbroj: 2155/01-01-19-6 

Omiš, 4. listopada 2019. 

 

     

Temeljem članka 39. Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br.  4/09, 9/10, 2/13, 

10/13 i 1/18), Gradonačelnik Grada Omiša,   donosi 

 

 

    

Z A K L J U Č A K  

 

 

Podržavaju  se prijedlozi Odbora za izbor i imenovanje, za  razrješenje dosadašnjeg i imenovanje 

novog člana Odbora za izbor i imenovane, oznake Klasa: 021-01/19-01/03 Urbroj: 2155/01-01-

19-3 od 3. listopada 2019. 

 

 

 

 

                                                                                              GRADONAČELNIK 

                                                                                              Ivo Tomasović, dipl.oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


